

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6666090
Descrizione Ordine	Acquisto dispositivi digitali DDI 13.1.2A-FESRPN-SI.2021-325
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z0F355518A
CUP	G39J21015720006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	01/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	05/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SICILIA > CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI > -CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI SIRACUSA
Codice Fiscale Ente	93075960893
Nome Ufficio	CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI
Indirizzo Ufficio	VIA CARACCILOLO N. 2, 96100 - SIRACUSA (SR)
Telefono / FAX ufficio	0931496900/0931490942
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFVQ66
Punto Ordinante	SIMONETTA ARNONE / CF: RNNSNT65R71B429K
Email Punto Ordinante	SRMM07100L@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	SIMONETTA ARNONE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CM SISTEM SRL
Partita IVA Impresa	05827580878
Codice Fiscale Impresa	05827580878
Indirizzo Sede Legale	VIA DEL SOCCORSO 1 - 95030 - MASCALUCIA(CT)
Telefono / Fax	3517268081/
PEC Registro Imprese	IT25K0306917111100000003467
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	CT - 437360
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	06/04/2021
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CT
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	
INPS: Matricola aziendale	
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	dp.Siracusa@pce.agenziaentrate.it
CCNL applicato / Settore	INDUSTRIA / INDUSTRIA

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT25K0306917111100000003467
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	CHIARA LAZZARA

() salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

 Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: TR - Codice articolo produttore: WEBCM - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Webcam full HD 1080p con microfono integrato - Codice articolo fornitore: WEBCM1 - Prezzo: 164,422 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 30 - Descrizione tecnica: Webcam full HD 1080p con microfono integrato - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 164,42 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Webcam full HD 1080p con microfono integrato - Marca/modello di riferimento: TR - Lotto minimo per unità di misura: 1

 Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: hp - Codice articolo produttore: HP27CMP - Nome commerciale del personal computer: HP ALL IN ONE 27 - Codice articolo fornitore: HP27CMP - Prezzo: 808,015 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Disponibilità minima garantita: 410 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 1000 - Dimensione del monitor [pollici]: 27 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: A - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Ecolabel - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 808,02 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Ultra Compatto - Processore: INTEL/AMD

 Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: WAC - Codice articolo produttore: OPMOTCM - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Monitor Interattivo 65" Dabliu Touch con mini pc OPS integrato, installazione inclusa - Codice articolo fornitore: OPMOTCM - Prezzo: 2900 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 30 - Descrizione tecnica: Monitor Interattivo 65" Dabliu Touch con mini pc OPS integrato, installazione inclusa - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2900,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Monitor Interattivo 65" Dabliu Touch con mini pc OPS integrato, installazione inclusa - Marca/modello di riferimento: WAC - Lotto minimo per unità di misura: 1

 Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: WAC - Codice articolo produttore: CMOTCM - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Carrello motorizzato pieghevole per Monitor Interattivo - Codice articolo fornitore: CMOTCM - Prezzo: 1590 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 30 - Descrizione tecnica: Carrello motorizzato pieghevole per Monitor Interattivo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1590,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Carrello motorizzato pieghevole per Monitor Interattivo - Marca/modello di riferimento: WAC - Lotto minimo per unità di misura: 1

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Webcam full HD 1080p con microfono integrato	164,42	7 (Pezzo)	1150,95 €	22,00
2	HP ALL IN ONE 27	808,02	3 (Pezzo)	2424,04 €	22,00
3	Monitor Interattivo 65" Dabliu Touch con mini pc OPS integrato, installazione inclusa	2900,00	7 (Pezzo)	20300,00 €	22,00
4	Carrello motorizzato pieghevole per Monitor Interattivo	1590,00	7 (Pezzo)	11130,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	35005,00
IVA €	7701,10
Totale Ordine (IVA inclusa) €	42706,10

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA CARACCILOLO N. 2 - 96100 - SIRACUSA - (SR)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CARACCILOLO N. 2 - 96100 - SIRACUSA - (SR)
Intestatario Fattura	CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI SIRACUSA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93075960893
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
<p>DOCUMENTAZIONE RICHIESTA: LA DITTA PARTECIPANTE DOVRÀ ALLEGARE ALL'OFFERTA LA SEGUENTE DOCUMENTAZIONE:</p> <ul style="list-style-type: none"> • CERTIFICATO DI ISCRIZIONE ALLA C.C.I.A.A. NON ANTERIORE A TRE MESI, COMPROVANTE L'ESERCIZIO DI ATTIVITÀ ANALOGHE ALL'OGGETTO DEL SERVIZIO; • DICHIARAZIONE FIRMATA DIGITALMENTE DAL LEGALE RAPPRESENTANTE CHE AUTOCERTIFICA DI POSSEDERE TUTTI I REQUISITI PE1111R CONTRARRE CON LE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI COME INDICATI ALL'ART 83 DEL D. LGS. 18 APRILE 2016 N. 50 E CHE I LEGALI RAPPRESENTANTI E I DIRETTORI TECNICI DELL'IMPRESA PARTECIPANTE SONO IN REGOLA E NON SI TROVANO IN ALCUNA DELLE FATTISPECIE PREVISTE COME MOTIVI DI ESCLUSIONE DALL'ART. 80 D. LGS. 18 APRILE 2016 N. 50; • ESSERE IN POSSESSO DEI REQUISITI DI CUI ALL'ART. 9 DEL D.M. N° 24 DEL 24/10/2007 DEL MINISTERO DEL LAVORO (DURC);

• NON TROVARSI NELLE CONDIZIONI IN CUI SIA STATA APPLICATA A SUO CARICO MISURA DI PREVENZIONE CON PROVVEDIMENTO DEFINITIVO, PREVISTA DALLA LEGISLAZIONE ANTIMAFIA DI CUI ALL'ART. 10 DELLA LEGGE 31 MAGGIO 1965 N.575 E SUCCESSIVE MODIFICHE O INTEGRAZIONI.
LA CONSEGNA DOVRÀ AVVENIRE ENTRO 30 GG

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE